
 

 

52. Freundschaftsrennen 

19. März 2021 

Startliste 

 

   



Rangliste JO Freundschaftsrennen 2021 nach Kategorie

Mädchen U9 (2012 - jünger)

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jg Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 4 Diethelm Livia 2013 SC Wägital 00:00:52,94 DNF 00:00:52,94

2 1 Trabelsi Malea 2012 Altendorf 00:01:01,20 00:01:03,55 00:01:01,20

3 3 Leschner Paulina 2014 Altendorf 00:01:02,58 00:01:04,01 00:01:02,58

4 2 Trabelsi Maila 2013 Altendorf 00:01:05,24 00:01:07,07 00:01:05,24

Knaben U9 (2012 - jünger)

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jg Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 11 Betschart Rico 2013 SC Wägital 00:00:52,57 00:00:55,90 00:00:52,57

2 14 Betschart Dominik 2013 SC Wägital 00:00:53,25 00:00:56,07 00:00:53,25

3 10 Burtschi Nick 2012 SC Siebnen DNF 00:00:59,77 00:00:59,77

4 9 Hauser Levin 2012 Galgenen 00:01:00,66 00:01:01,29 00:01:00,66

5 12 Schnyder Lukas 2013 SC Wägital 00:01:01,75 00:01:05,40 00:01:01,75

6 15 Mächler Raphael 2013 SC Wägital DNF 00:01:02,74 00:01:02,74

7 8 Kälin Kyan 2012 Galgenen 00:01:05,95 00:01:06,84 00:01:05,95

8 7 Gisler Leandro 2012 Galgenen 00:01:09,18 00:01:10,39 00:01:09,18

9 5 Geisser Samuel 2015 Altendorf 00:01:10,92 00:01:18,98 00:01:10,92

10 6 Leschner Linus 2017 Altendorf DNF 00:03:10,07 00:03:10,07

11 13 Betschart Julian 2012 SC Wägital DNF DNF DNF



Mädchen U11(2010 - 2011)

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jg Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 17 Mettler Celestina 2010 Altendorf 00:00:50,40 00:00:51,38 00:00:50,40

2 16 Marti Laya 2010 Altendorf 00:00:52,60 00:00:56,80 00:00:52,60

3 19 Züger Ania 2010 Altendorf 00:00:53,37 00:00:56,94 00:00:53,37

4 21 Stählin Carla 2011 Altendorf 00:00:54,88 00:00:58,29 00:00:54,88

5 20 Böni Mailin Maxima 2011 Altendorf 00:00:55,63 00:00:58,00 00:00:55,63

6 18 Trabelsi Nahla 2010 Altendorf 00:00:56,06 00:00:59,57 00:00:56,06

7 25 Schwyter Elina 2011 SC Siebnen DNF 00:01:02,90 00:01:02,90

8 26 Mächler Janine 2011 SC Wägital 00:01:07,29 00:01:10,11 00:01:07,29

9 23 Asaro Laura 2010 Galgenen 00:01:07,35 DNF 00:01:07,35

10 22 Stählin Gina 2011 Altendorf 00:01:09,15 00:01:10,84 00:01:09,15

11 24 Dobler Sophia 2011 SC Siebnen 00:01:09,78 00:01:12,12 00:01:09,78

Knaben U11 (2010 - 2011)

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jg Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 27 Humphrey Sean 2010 Altendorf 00:00:52,06 00:00:54,65 00:00:52,06

2 29 Züger Michael 2011 Altendorf 00:00:52,64 00:00:56,38 00:00:52,64

3 28 Jäger Peter 2010 Altendorf 00:00:54,16 00:00:58,07 00:00:54,16

4 30 Mächler Carlo 2011 SC Siebnen DNF 00:01:00,73 00:01:00,73

5 31 Mächler Severin 2010 SC Wägital DNF DNF DNF



Mädchen U16 (2005 - 2009)

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jg Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 44 Ziltener Anika 2006 SC Wägital 00:00:46,60 DNF 00:00:46,60

2 32 Forrer Salome 2006 Altendorf 00:00:46,81 00:00:49,60 00:00:46,81

3 35 Tokareva Karolina 2007 Altendorf 00:00:46,96 00:00:48,68 00:00:46,96

4 36 Jäger Elisa 2008 Altendorf 00:00:47,33 00:00:49,38 00:00:47,33

5 34 Mettler Aurelia 2006 Altendorf 00:00:48,46 00:00:51,58 00:00:48,46

6 38 Mettler Lorena 2008 Altendorf 00:00:49,35 00:00:50,97 00:00:49,35

7 40 Dettling Yaël 2008 Galgenen 00:00:50,28 00:00:51,32 00:00:50,28

8 37 Marti Jatana 2008 Altendorf DNF 00:00:50,88 00:00:50,88

9 43 Mächler Corinne 2006 SC Wägital 00:00:51,98 00:00:53,14 00:00:51,98

10 42 Schwyter Lena 2009 SC Siebnen 00:01:00,23 00:01:01,36 00:01:00,23

11 41 Minuz Mara 2009 Galgenen DNF 00:01:08,08 00:01:08,08

12 39 Oetiker Livia 2005 Altendorf DNF DNF DNF

13 33 Jäger Anna Magdalena 2006 Altendorf DNS DNS DNS

Knaben U16 (2005 - 2009)

Rang Start-Nr. Nachname Vorname Jg Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 47 Pedrazzi Maxime 2008 Altendorf 00:00:44,88 00:00:47,19 00:00:44,88

2 46 Keller Mitja Niall 2008 Altendorf 00:00:48,35 00:00:49,63 00:00:48,35

3 50 Ziltener Julian 2008 Altendorf 00:00:58,77 00:00:49,33 00:00:49,33

4 52 Mächler Morris 2009 SC Siebnen 00:00:50,55 00:00:51,59 00:00:50,55

6 48 Stählin Marc 2008 Altendorf 00:00:51,74 00:00:53,37 00:00:51,74

5 49 Forrer Nando 2009 Altendorf 00:00:51,93 00:00:55,92 00:00:51,93

7 53 Huber Robin 2008 SC Siebnen 00:00:54,52 00:00:55,81 00:00:54,52

8 45 Weber Ramon 2007 Altendorf 00:00:55,07 00:00:55,84 00:00:55,07

9 54 Mächler Jan 2008 SC Wägital 00:00:56,25 00:00:59,05 00:00:56,25

10 51 Schwyter Leandro 2009 Galgenen 00:00:56,97 00:00:57,21 00:00:56,97



Rangliste Freundschaftsrennen 2021 Gesamt Mädchen / Knaben 

Mädchen 2005 - jünger

Rang Start-Nr. Nachname Vornahme Jahrgang Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 44 Ziltener Anika 2006 SC Wägital 00:00:46,60 DNF 00:00:46,60

2 32 Forrer Salome 2006 Altendorf 00:00:46,81 00:00:49,60 00:00:46,81

3 35 Tokareva Karolina 2007 Altendorf 00:00:46,96 00:00:48,68 00:00:46,96

4 36 Jäger Elisa 2008 Altendorf 00:00:47,33 00:00:49,38 00:00:47,33

5 34 Mettler Aurelia 2006 Altendorf 00:00:48,46 00:00:51,58 00:00:48,46

6 38 Mettler Lorena 2008 Altendorf 00:00:49,35 00:00:50,97 00:00:49,35

7 40 Dettling Yaël 2008 Galgenen 00:00:50,28 00:00:51,32 00:00:50,28

8 17 Mettler Celestina 2010 Altendorf 00:00:50,40 00:00:51,38 00:00:50,40

9 37 Marti Jatana 2008 Altendorf DNF 00:00:50,88 00:00:50,88

10 43 Mächler Corinne 2006 SC Wägital 00:00:51,98 00:00:53,14 00:00:51,98

11 16 Marti Laya 2010 Altendorf 00:00:52,60 00:00:56,80 00:00:52,60

12 4 Diethelm Livia 2013 SC Wägital 00:00:52,94 DNF 00:00:52,94

13 19 Züger Ania 2010 Altendorf 00:00:53,37 00:00:56,94 00:00:53,37

14 21 Stählin Carla 2011 Altendorf 00:00:54,88 00:00:58,29 00:00:54,88

15 20 Böni Mailin Maxima 2011 Altendorf 00:00:55,63 00:00:58,00 00:00:55,63

16 18 Trabelsi Nahla 2010 Altendorf 00:00:56,06 00:00:59,57 00:00:56,06

17 42 Schwyter Lena 2009 SC Siebnen 00:01:00,23 00:01:01,36 00:01:00,23

18 1 Trabelsi Malea 2012 Altendorf 00:01:01,20 00:01:03,55 00:01:01,20

19 3 Leschner Paulina 2014 Altendorf 00:01:02,58 00:01:04,01 00:01:02,58

20 25 Schwyter Elina 2011 SC Siebnen DNF 00:01:02,90 00:01:02,90

21 2 Trabelsi Maila 2013 Altendorf 00:01:05,24 00:01:07,07 00:01:05,24

22 26 Mächler Janine 2011 SC Wägital 00:01:07,29 00:01:10,11 00:01:07,29

23 23 Asaro Laura 2010 Galgenen 00:01:07,35 DNF 00:01:07,35

24 41 Minuz Mara 2009 Galgenen DNF 00:01:08,08 00:01:08,08

25 22 Stählin Gina 2011 Altendorf 00:01:09,15 00:01:10,84 00:01:09,15

26 24 Dobler Sophia 2011 SC Siebnen 00:01:09,78 00:01:12,12 00:01:09,78

27 39 Oetiker Livia 2005 Altendorf DNF DNF DNF

28 33 Jäger Anna Magdalena 2006 Altendorf DNS DNS DNS



Knaben 2005 - jünger

Rang Start-Nr. Nachname Vornahme Jahrgang Club Zeit 1. Lauf Zeit 2. Lauf Relevante Zeit

1 47 Pedrazzi Maxime 2008 Altendorf 00:00:44,88 00:00:47,19 00:00:44,88

2 46 Keller Mitja Niall 2008 Altendorf 00:00:48,35 00:00:49,63 00:00:48,35

3 50 Ziltener Julian 2008 Altendorf 00:00:58,77 00:00:49,33 00:00:49,33

4 52 Mächler Morris 2009 SC Siebnen 00:00:50,55 00:00:51,59 00:00:50,55

5 48 Stählin Marc 2008 Altendorf 00:00:51,74 00:00:53,37 00:00:51,74

6 49 Forrer Nando 2009 Altendorf 00:00:51,93 00:00:55,92 00:00:51,93

7 27 Humphrey Sean 2010 Altendorf 00:00:52,06 00:00:54,65 00:00:52,06

8 11 Betschart Rico 2013 SC Wägital 00:00:52,57 00:00:55,90 00:00:52,57

9 29 Züger Michael 2011 Altendorf 00:00:52,64 00:00:56,38 00:00:52,64

10 14 Betschart Dominik 2013 SC Wägital 00:00:53,25 00:00:56,07 00:00:53,25

11 28 Jäger Peter 2010 Altendorf 00:00:54,16 00:00:58,07 00:00:54,16

12 53 Huber Robin 2008 SC Siebnen 00:00:54,52 00:00:55,81 00:00:54,52

13 45 Weber Ramon 2007 Altendorf 00:00:55,07 00:00:55,84 00:00:55,07

14 54 Mächler Jan 2008 SC Wägital 00:00:56,25 00:00:59,05 00:00:56,25

15 51 Schwyter Leandro 2009 Galgenen 00:00:56,97 00:00:57,21 00:00:56,97

16 10 Burtschi Nick 2012 SC Siebnen DNF 00:00:59,77 00:00:59,77

17 9 Hauser Levin 2012 Galgenen 00:01:00,66 00:01:01,29 00:01:00,66

18 30 Mächler Carlo 2011 SC Siebnen DNF 00:01:00,73 00:01:00,73

19 12 Schnyder Lukas 2013 SC Wägital 00:01:01,75 00:01:05,40 00:01:01,75

20 15 Mächler Raphael 2013 SC Wägital DNF 00:01:02,74 00:01:02,74

21 8 Kälin Kyan 2012 Galgenen 00:01:05,95 00:01:06,84 00:01:05,95

22 7 Gisler Leandro 2012 Galgenen 00:01:09,18 00:01:10,39 00:01:09,18

23 5 Geisser Samuel 2015 Altendorf 00:01:10,92 00:01:18,98 00:01:10,92

24 6 Leschner Linus 2017 Altendorf DNF 00:03:10,07 00:03:10,07

25 13 Betschart Julian 2012 SC Wägital DNF DNF DNF

26 31 Mächler Severin 2010 SC Wägital DNF DNF DNF


